
 PODNIKY MĚSTA ŠUMPERKA a.s.  Slovanská 21, 787 01 Šumperk 
  

  
telefon: 583 212 261 Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. IČO: 65138163 
mobil: 720 993 189 č. ú. 1905742329/0800  DIČ: CZ65138163 
email: reditel@pms-spk.cz zapsaná v OR 27. 2. 1996 u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vl. 1224 
  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace tímto zadavatel poskytuje v souladu 
s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz dodavatele č. 1: 

 Požadované parametry uvedené v dokumentu Příloha 5 Technická specifikace, u kterých žádáme 
vysvětlení:  

Baterie 80 V / min. 750 Ah  

Ve své odpovědi „Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1“ na naše dotazy 
zadavatel uvedl následující vysvětlení:  

Vysvětlení k dotazu č. 9:  

Zadavatel doplňuje požadavek na kapacitu baterie o počet úprav na jedno nabití takto:  

- Baterie 80 V / min. 750 Ah, minimální počet úprav ledové plochy na jedno nabití baterie je 27  

Tážeme se, zda při minimálním požadovaném počtu úprav ledové plochy na jedno nabití baterie 
stanovených zadavatelem na min. 27, bude zadavatel akceptovat osazení elektrické rolby bateriemi 
o kapacitě min. 625 Ah, které umožní požadovaný minimální počet úprav na jeden nabíjecí cyklus.  

Pokud ano, žádáme úpravu tohoto požadovaného parametru na nové znění:  

- Minimální požadovaný počet úprav ledové plochy na jeden nabíjecí cyklus v počtu 27. Baterie 80 
V / min. 625 Ah  

 

Vysvětlení k dotazu č. 1: 

Zadavatel nebude akceptovat osazení elektrické rolby bateriemi o kapacitě min. 625 Ah. Požadavek 
zadavatele je v souladu s § 6 a § 36 zákona, parametr se nevymyká hodnotám, které uvádí 
v dostupných technických specifikacích většina výrobců a dodavatelů roleb. 

Zadavatel:  
Název: Podniky města Šumperka a.s. 
Sídlo: Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 
IČ: 65138163 
Zastoupený: Ing. Miroslav Pospíšil 
  
Název zakázky:  Elektrická akumulační rolba na úpravu ledové plochy Zimního stadionu 

v Šumperku 



  

2 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel uveřejnil vysvětlení zadávací dokumentace v zákonem 
stanovené lhůtě 3 pracovních dnů a v rámci vysvětlení zadávací dokumentace neprovedl změny ani 
doplnění zadávací dokumentace, které by vyžadovaly prodloužení lhůty pro podání žádosti o účast, 
ponechává stávající lhůtu pro podání nabídek, tj. do 15. 10. 2021 do 11:00 hod. 

 

V Šumperku dne 07. 10. 2021 

Ing. Miroslav Pospíšil 
předseda správní rady 
Podniky města Šumperka a.s. 


		2021-10-07T08:08:14+0200
	Ing. Miroslav Pospíšil




